СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                                с. Калманка
11.02.2021 г. №3
О досрочном прекращении  полномочий

депутата Совета депутатов Калманского сельсовета
Калманского района четвертого созыва

 Рассмотрев представление прокуратуры Калманского района от 03.02.2021 года №02-50-2021 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» в соответствии с частью 7.1 ст.40  Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;  и Федеральным Законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» в связи с неисполнением обязанностей депутата по предоставлении сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги и несовершеннолетних детей, руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский сельсовет Калманского района Алтайского края и Регламентом Совета депутатов Калманского сельсовета Калманского района Алтайского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.    Досрочно прекратить  полномочия депутата  Совета  депутатов Калманского сельсовета Калманского района  четвертого созыва Сычева Игоря Алексеевича, избранного по избирательному округу № 2,  допустившего нарушения статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
 2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета

                         А.Н.Бистерфельд